MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O PROCESSO
ELEITORAL DE REPRESENTAÇÃO DOCENTE NA COMISSÃO PERMANENTE

DE SERVIDORES DO INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
EDITAL 002/2025-CPS/IMD

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, a Comissão Eleitoral,
designada pela Portaria nº 032/2025-IMD, de 12 de abril de 2025, considerando que
não houve manifestações de veto ou impugnação ao resultado da apuração dos
votos, homologou o resultado final do processo eleitoral para representante docente
na Comissão Permanente de Servidores (CPS) do IMD, tendo sido eleitas as chapas
abaixo relacionadas:

CHAPA 01:
 Itamir de Morais Barroca Filho - Titular
 Jean Mário Moreira de Lima - Suplente

CHAPA 02:
 Patrick Cesar Alves Terrematte - Titular
 Kayo Gonçalves e Silva - Suplente

CHAPA 03:
 Adelson Dias de Araújo Júnior - Titular
 Daniel Lopes Martins - Suplente

Nada mais havendo a tratar, eu, Ismenia Blavatsky de Magalhães, presidente da
comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim e pelos demais membros
da referida Comissão Eleitoral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Ismenia Blavatsky de Magalhães
Presidente da Comissão Eleitoral

Daniel Sabino Amorim de Araújo
Membro da Comissão Eleitoral

Elias Jacob de Menezes Neto
Membro da Comissão Eleitoral

		2025-05-08T09:04:21-0300

		2025-05-08T10:53:55-0300

		2025-05-08T13:56:28-0300